
 

  
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  19 марта  2014 г. № 286 
г. Костомукша 
 

О   создании  комиссии   по  проведению  повторного 

аукциона по продаже права на заключение договоров  

аренды    земельных    участков    для    комплексного   

освоения в целях жилищного строительства 

 

В целях организации повторного аукциона по продаже права на заключение 

договоров аренды земельных участков для комплексного освоения в целях жилищного 

строительства в связи с признанием аукциона, проводимого в соответствии с 

Постановлениями администрации Костомукшского городского округа от 22.04.2013 года  

№№ 307,  308, 309 и 310, не состоявшимся 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Сформировать комиссию по проведению повторного аукциона в следующем 

составе: 

Председатель комиссии Степанушко В.Ф. – заместитель главы администрации  по 

городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию.  

Члены комиссии: 

-Кондратьева Л.Н. -  директор муниципального казенного учреждения «Комитет по 

управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского округа»; 

-Вачевских П.Н. – начальник управления градостроительства и землепользования 

администрации Костомукшского городского округа; 

-Бжицких В.В. – заместитель директора муниципального казенного учреждения 

«Комитет по управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского 

округа»; 

-Соломка И.В.- юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Комитет по 

управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского округа»; 

-Представитель Совета Костомукшского городского округа (по согласованию). 

Секретарь комиссии: 

-Колесова К.В. - экономист по договорной и претензионной работе муниципального 

казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальной собственностью 

Костомукшского городского округа». 

2.Утвердить текст информационного сообщения о проведении повторного аукциона 

по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для комплексного 

освоения в целях жилищного строительства (Приложение № 1). 

3.Опубликовать текст информационного сообщения в газете «Новости Костомукши», 

на официальном сайте РФ в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, а также на  сайте 

www.kostomuksha-city.ru. 

 

Глава администрации     А.Г. Лохно 

 
 

Рассылка: Дело - 1, МКУ КУМС - 5, СМИ - 1, офиц. сайт  КГО - 1 

Колесова К.В.,  тел. 911-6679783 

http://www.torgi.gov.ru/

